Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная школа посёлка Тупки Чаплыгинского муниципального района Липецкой области

ПРИКАЗ

От 30.05, 2023 г.

№ 30

И.В. Катасонова

Об утверждении результатов мониторинга качества дошкольного образования (МКДО 2023) в МБОУ ОШ п. Тупки

По результатам исполнения приказа комитета по образованию администрации Чаплыгинского муниципального района от 19.05.2023 года № 110/1, в целях обеспечения управления качеством образования и создания эффективной системы качества дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить результаты мониторинга качества дошкольного образования (МКДО 2023) в МБОУ ОШ п. Тупки (приложение №1).
- 2. Утвердить аналитический отчет по итогам мониторинга качества дошкольного образования (МКДО 2023) в МБОУ ОШ п. Тупки (приложение №2).
- 3. Результаты мониторинга внутренней системы оценки качества образования в МБОУ ОШ п. Тупки в 2022-2023 учебном году считать удовлетворительными.
- 4. Администрации и воспитателям дошкольных групп МБОУ ОШ п. Тупки:
 - 4.1. Провести комплексный анализ качества образовательной деятельности на уровне образовательного учреждения на основе результатов МКДО 2023;
 - 4.2. Разработать План повышения качества дошкольного образования в образовательном учреждении на основе результатов МКДО 2023;
 - 4.3. Обеспечить обсуждение результатов МКДО 2023 в сообществе педагогов и родителей;
 - 4.4. Обеспечить выявление зон рисков и возможностей в профессиональной деятельности педагогов, разработать индивидуальные планы их профессионального развития.
- 5. Администратору школьного сайта Катасоновой С.В. разместить данный приказ на официальном сайте МБОУ ОШ п. Тупки.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ОШ путупки